2024年 2月 13日

各 位

会社名 日 工 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 辻  勝
（コード番号：6306 東証 プライム）

問合せ先 取締役副社長 管理本部長 藤井 博
（TEL．078－947－5263）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2024年 4月 1日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

菱田 寛人 事業本部 北海道支店長 事業本部 北海道支店 副支店長

高辻 宏芳 事業本部 東北支店長 事業本部 北海道支店長

竹波 勝正 事業本部 産業機械統括営業部長 事業本部 大阪支店長

田中 隼人 事業本部 AP統括営業部 営業部長
事業本部 AP 統括営業部 営業部第一

販売課長

内藤 伸司 事業本部 新潟営業所長 事業本部 新潟営業所 副所長

徳井  進 事業本部 大阪支店長 事業本部 東北支店長

濱口 準司
技術本部 技術統括部 プラント開発

部長

技術本部 技術統括部 エンジニアリ

ング部 次長

永谷 英一
Nikko Nilkhosol Co.,Ltd.

Managing Director（代表取締役社長）
製造本部 本社工場 副工場長

松橋 英樹

Nikko Asia(Thailand) Co.,Ltd.

General Manager,Maintenance Service

（メンテナンスサービス部長）

事業本部 新潟営業所長

※ 永谷 英一の異動につきましては 2023年 12月 28日付「特定子会社（Nikko Nilkhosol Co., Ltd.）

の異動及び人事異動に関するお知らせ」にて開示しております。

以 上